
BOX complete – poznaj nową usługę Blum, dzięki której za  pomocą specjalnego konfiguratora online 
zaprojektujesz i zamówisz gotowe szuflady. Usługa obejmuje wszystkie rodzaje szuflad w każdej 
wysokości i głębokości oraz możliwość wyboru szerokości z dokładnością do 1 mm. Zapewniamy 
dostawę w ustalony dzień, pod wskazany adres. Zamówienie już od jednej sztuki.

BOX complete

Dlaczego warto wybrać BOX complete?

Zaoferuj swoim klientom dowolny, sprawdzony system szuflad: 
TANDEMBOX, MERIVOBOX i LEGRABOX bez konieczności 
zakupu dodatkowych maszyn lub pomocy montażowych czy 
przeprowadzania technicznych szkoleń dla pracowników.

Możliwość sprzedaży każdego systemu szuflad

Zagwarantuj większą stabilność oraz wyeliminuj ryzyko szczelin 
poprzez montowanie na ścisk oraz dodatkowe skręcenie ścianki 
tylnej z dnem. Użyte do produkcji płyty wiórowe o wysokiej gęstości 
720 kg/m³ posiadają certyfikat PEFC/FSC i są pokryte melaminą 
o gramaturze 120 g/m². Wykończenie wodoodporną okleiną mocowaną 
za pomocą kleju PUR sprawia, że są odporne na temperaturę i wilgoć.

Doskonała jakość w Twojej stolarni

Skorzystaj z wygodnego konfiguratora, dzięki któremu 
za pomocą kilku kliknięć zaprojektujesz i zamówisz gotową 
szufladę na wymiar. Pozwala on również na wybór dodatkowych 
akcesoriów (mat, relingów poprzecznych) i rozwiązań 
specjalnych np. szuflady syfonowej.

Łatwy proces zamawiania online

Nowa usługa



FAQ Czy można uzyskać kosztorys bez konieczności złożenia zamówienia?
Tak. Przed złożeniem zamówienia można wydrukować konfigurację (z cenami lub bez).

Czy można zamawiać szuflady bez prowadnic?
Tak, można.

W jaki sposób pakowane są gotowe szuflady?
Gotowe szuflady dostarczane są na palecie, w opakowaniach pojedynczych bądź zbiorczych.

Otrzymaj BOX complete już od 8 dni roboczych od zamówienia. 
Możliwość ustalenia wcześniej konkretnego dnia dostawy 
pozwala na dokładne zaplanowanie odbioru. To gwarantuje 
wygodę i pewność, że zamówienie dotrze we właściwym czasie.

Krótki i konkretny termin dostawy

Uniknij czasochłonnych prac, takich jak cięcie płyty meblowej 
czy składanie szuflad. Nasza nowa usługa to szansa 
na sprawne realizowanie projektów i skupienie się na zadaniach, 
które wymagają większej wiedzy i zaangażowania. Szybka 
wycena kosztów szuflady ułatwia stworzenie oferty dla klienta.

Oszczędność czasu

Zamów pojedyncze szuflady, jak i całe, gotowe rozwiązania. 
SPACE TOWER możesz skonfigurować w kilku prostych 
krokach. Masz możliwość wyboru gotowej szafy na zapasy 
lub dostosowanie jej do własnych preferencji poprzez zmianę 
wymiarów, kolorów, wybór akcesoriów czy sposobu pakowania.

Gotowy SPACE TOWER

Szczegóły dotyczące BOX complete 
dostępne na:

www.blum.com/gotoweszuflady


